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موفقیت بزرگ پس از 7 سال 

هندبال ایران استحقاق جهانی شدن را داشت
حالا نوبت فتح سکوی آسیایی است

یادی از شهید حمید قشونی
مرگ آگاه

بسیجی شهید حمید قشونی، چهارم فروردین 
سال 1349 در شهر ویس دیده به جهان گشود. وی 
از همان کودکی فردی پرجنب و جوش و فعال بود، 
در تابستان های گرم خوزستان در کنار پدر در مزارع 
کشاورزی کار می کرد، هرچند که پدرش را در سن 
12 سالگی از دست داد و در آغوش پر مهر و محبت 

مادر پرورش یافت و تحصیلات خود را ادامه داد.
برخورداری از اخلاق پسندیده و توجه خاص به 

نماز و دیگر امور دینی از همان کودکی او را از دیگر افراد خانواده و دوســتان متمایز 
کرده بود. بعد از پیروزی انقلاب اســلامی با تشکیل بسیج مستضعفین در ویس، به 
همراه دیگر دوســتان به عضویت آن درآمد و بخش مهمی از زندگیش در بســیج و 

ماموریت های مختلف آن سپری شد.
در دوران دفاع مقدس از سوی گردان کربلا لشکر هفت ولیعصر)عج( خوزستان 
به جبهه رفت و در عملیات والفجر هشت شرکت کرد که در روز بیست و یکم بهمن 
سال 1364 در فاو عراق به شهادت رسید و پیکر پاکش در گلزار شهدای شهر ویس 
آرام گرفت. شــهید حمید قشونی در وصیت نامه اش نوشت: »سلام و درود فراوان به 
امام زمان)عج( و نایب بر حق ایشان امام خمینی ارواحنا له الفدا و سلام و درود به مادر 
عزیزم که زحمت های زیادی برای بزرگ کردن و تربیت من کشیده است، مادر جان 
امیدوارم که بعد از شــهادت من افسوس نخوری و به حرف دیگران گوش ندهی که 
چرا گذاشته ای به جبهه بروم چون مرگ به منزله شتری است که در خانه هر کس 

می نشیند و هیچ فراری هم نیست که بتوان از مرگ گریخت.«

حدیث دشت عشق

رئیس فدراسیون پزشــکی ورزشی بر لزوم به کارگیری تمهیدات سختگیرانه تر برای مبارزه با کرونا در 
شرایط فعلی تاکید کرد اما در عین حال گفت بعید است به سمت تعطیلی دوباره ورزش کشیده شویم.

افزایــش آمار مبتلایان جدید به ویروس کرونا در ورزش نگرانی هایــی را در رابطه با چگونگی پیگیری فعالیت های 
ورزشی طی هفته های آینده و اینکه »آیا ادامه این روند منجر به تعطیلی دوباره ورزش کشور خواهد شد؟« ایجاد کرده 
اســت. غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در این زمینه توضیح داد و گفت: آنچه مسلم است مهیا بودن 
شرایط برای پیگیری برنامه ها و فعالیت های ورزشی برایمان اهمیت داد و موضوع مهم تر سلامت ورزشکاران است که در 

هر شرایطی اولویت خواهد بود.
وی با یادآوری شرایطی که منجر به بازگشت فعالیت های ورزشی به حالت عادی شد، ادامه داد: بعد از فروکش کرونا 
در کشور و آبی شدن تقریبا کامل نقشه کشور، برگزاری مسابقات و برنامه های ورزشی در کشور به حالت عادی بازگشت 
اما همچنان بر رعایت پروتکل های بهداشــتی تاکید داشــتیم و بدون آن مجوز هیچ فعالیتی را ندادیم. با این حال طی 
روزهای گذشــته مجدد شــاهد موارد جدید از ابتلا هستیم که تعدادشان کم هم نیست. این موضوع بی ارتباط به شیوع 

ویروس اومیکرون نیست.
وی با بیان اینکه دیگر رشته ها هم توسط فدراسیون پزشکی ورزشی رصد می شوند و در صورت نیاز به آنها هم ورود 
خواهد شد به این پرسش که »چقدر احتمال می دهید دوباره شاهد تعطیل شدن ورزش باشیم؟« پاسخ داد. نوروزی در 
این زمینه گفت: در نوع جدید کرونا رعایت پروتکل ها و اســتراحت برای درمان کافی اســت. بنابراین و بیشتر به منظور 
جلوگیری از ســرعت انتشــار، پروتکل های سختگیرانه تری خواهیم داشت اما بعید اســت کار به تعطیلی دوباره ورزش 

کشیده شود.

بعید است شرایط فعلی کرونا باعث تعطیلی دوباره ورزش شود

سرویس ورزشی-
پس از جهانی شدن تیم ملی هندبال حالا کارشناسان 
بر این باور هستند که ملی پوشان باید یکی از سکوهای 

آسیایی را فتح کنند.
در ادامه بیســتمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی آسیا 
دوشنبه تیم ملی هندبال ایران در مرحله دوم برابر کویت به میدان 
رفــت که این بازی در نهایت با برتــری 2۷ بر 26 ایران به پایان 
رسید.ایران در حالی برابر کویت به این پیروزی ارزشمند رسید که 
در دقایق پایانی رقابت نزدیکی با این حریف داشت و گل برتری را 

توسط سجاد استکی در ثانیه پایانی به ثمر رساند. 
ملی پوشــان هندبال ایران که رقابت نزدیک و جذابی برابر 
کویت داشــتند و با تک امتیــاز کار را پیش می بردند، در دقایق 
پایانی یک امتیاز از حریف خود پیش افتادند و با حفظ این روند 
توانستند به پیروزی ارزشــمندی دست پیدا کنند و پس از این 
بازی به جشن و شــادمانی در سالن بپردازند. ایران با کسب این 
پیروزی، ضمن راهیابی به مرحله نیمه نهایی این مسابقات، جواز 
حضور در رقابت های قهرمانی جهان را که به میزبانی لهســتان- 

سوئد برگزار می شود، کسب کرد.
عملکرد قابل قبول سرمربی اسپانیایی

تیم ملی هندبال ایران برای دومین بار با یک ســرمربی 
اســپانیایی به جام جهانی صعود کرد. مانوئل موتایا فرناندز، 
نام کامل سرمربی اســپانیایی تیم ملی هندبال است؛ کسی 
که با وجود غیبت برخی از چهره های کلیدی تیمش از جمله 
الله کرم استکی، کاپیتان تیم ملی تا اینجای کار در مسابقات 
جام ملت های آســیایی نتایج فوق العاده را کسب کرده است. 
مربی ســابق تیم ملی اســپانیا که به عنوان دستیار سرمربی 
به افتخارات متعدد از جمله کسب قهرمانی جهان و قهرمانی 
ســوپرکاپ اروپا دست یافته، قبل از حضور روی نیمکت تیم 
ملی ایران حدود دو ســال به عنوان سرمربی تیم ملی رومانی 

فعالیت می کرد. 
او در همین مدت کوتاه تاثیرگذاری خود را در هندبال ایران 
به شدت نشان داده؛ تا جایی که تیم ملی بعد از ناکامی در دوره 
قبلی مسابقات آسیایی و عدم صعود به جام جهانی، این بار خیلی 
مقتدرانه رقبای سرسختی مثل کویت و عربستان را شکست داده 

و زودتر از آنچه که تصور می شد، صعودش را به جام جهانی قطعی 
کرده است.

اما شــاید زمانی می توان به ارتبــاط صمیمی بین مانوئل و 
شــاگردانش پی برد که نگاهی بــه فیلم رختکن تیم ملی بعد از 
این صعود شــیرین بیاندازیم. لحظه ای که بازیکنان تیم ملی از 
فرط شادی هر کدام در گوشه ای از رختکن نشسته و اشک شوق 
می ریزند. سرمربی اسپانیایی هم که برخلاف بقیه از خود بی خود 
نشده و نشــان می دهد که بارها چنین بردهای بزرگی را تجربه 
کرده، یک به یک کنار شــاگردانش قرار می گیــرد و آنها را آرام 
می کند. قشنگ ترین لحظه زمانی است که مانوئل احسان ابویی 
را در گوشه ای از رختکن روی زمین در آغوش می گیرد و به این 

شکل جشن صعود را با هندبالیست های ایرانی برپا می کند. 
باید یکی از سکوهای آسیا را هم بگیریم

مصطفی غلامی پیشکســوت و کارشــناس هندبال دیروز 
در گفت و گویــی با ایســنا دربــاره موفقیت تیم ملــی هندبال 

گفت: تیم ملی تمرینات خوبی داشــت، برای آنها کار شده بود. 
رئیس فدراسیون سرمایه گذاری کرده بود و چند اردوی تدارکاتی 
داشتند. البته قبل از اعزام دو بازیکن لژیونر کرونا گرفته بودند و 
با تیم اعزام نشدند. هر بازیکن برای یک بازی رسید. خدارا شکر 
که مقابل کویت همه اعضای تیم حضور داشــتند و بازی بسیار 

خوبی انجام دادند.
وی افــزود: ربی هم با برنامه پیش رفت و برنامه ریزی خوبی 
داشت. کادر و بازیکنان خیلی خوب با تلاش و هم دلی دست به 
دست هم دادند تا تیم روانه مسابقات جهانی شود. بازی های خوبی 
کردند. دروازه بان هم خیلی خوب عمل کرد. سیاوشی خیلی کار 
کرد و زحمت کشــید و توپ های تک به تــک زیادی را گرفت. 
بازیکنان شــوت ها را به گل تبدیل کردند و دفاع خوبی داشتیم. 
هماهنگی خوب بین کلیه بازیکنان و کادر وجود داشت. خداراشکر 
تیم های عربســتان، عراق و کویت را که مدعی و سد راه بودند را 

شکست دادند. 

مربی اسبق تیم ملی هندبال گفت: اکنون ما با زحماتی که 
کشیدیم جهانی شدن را قطعی کردیم. باید تلاش کنیم تا یکی از 
سکوهای آسیا را هم بگیریم. اگر مدال هم بگیریم بعد از هفت سال 
افتخار بزرگی برای هندبال ایران، هندبال دوستان، هندبالیست ها 
و باشگاه ها خواهد بود. رسیدن به مسابقات قهرمانی جهان خیلی 
در رشد هندبال تاثیر داشــت. امیدوارم حالا رده های پایه را نیز 
پرورش دهیم تا بتوانیم همیشه تیم ملی بزرگسالان قوی داشته 
باشیم. اکنون باید فقط تلاش کنیم تا یکی از سکوهای آسیا اول، 

دوم یا سوم را برای خود تصاحب کنیم. 
تک تک بازیکنان خوش درخشیدند

جلال کوزه گری دیگر پیشکســوت هندبــال که روزگاری 
ریاست فدراسیون را نیز بر عهده داشت درباره این موفقیت گفت: 
خدا را شــکر که بازیکنان ما در آسیا درخشیدند و خود را ثابت 
کردند. با وجودی که برخی از لژیونرها مشکل داشتند و نتوانستند 
در این مســابقات در کنار تیم ملی باشند اما ملی پوشان در غیاب 

آنها خود را ثابت کردند و به اهدافشان رسیدند.
رئیس اســبق فدراسیون هندبال گفت: تک تک بازیکنان در 
مسابقات خوش درخشیدند. محمد سیاوشی در دروازه خوب کار 
کرد و گل کاشت. همه بازیکنان و حتی جوانانی که اصلا فکرش 
را هم نمی کردیم خودشــان را نشان دادند. به همه آنها تبریک و 

خسته نباشید می گویم. 
کوزه گری گفت: من خیلی خوشــحالم که این تیم برای بار 
دوم به جهانی راه یافت. همیشــه چه زمانی که رئیس فدراسیون 
بودم و چه حالا اعتقاد دارم که هندبال ما استحقاق جهانی شدن 
را دارد. امروز اینها ثابت شد و این اتفاقات افتاد. امیدوارم اکنون که 
جزو چهار تیم هستیم روی سکو هم برویم و با کسب سکو جهانی 
شویم. در این صورت کار بسیار بزرگی انجام خواهد شد اتفاقی که 

دور از دسترس هم نیست.
وی درخصوص بازی بعدی تیم ملی مقابل بحرین نیز گفت: 
بازی بعدی تیم ما مقابل بحرین است. بحرین تیم خوبی است اما 
مثل همه تیم های آسیا است. با توجه به بازی بحرین مقابل عراق 
که آنها تنها با چند اختلاف از عراق پیشی گرفتند ما هم مقابل 
عراق با چند گل عراق را بردیم پس شکســت دادن بحرین برای 

تیم ما دور از دسترس نیست.

سرویس ورزشی-
ورزش یکی از فرصت هایی اســت که باید از آن برای تقویت روحیه 
خود بــاوری و امیدواری به آینده بهتر و روشــن تر نزد جامعه و خاصه 
نســل جوان به بهترین وجه استفاده کرد. ورزش ما برای این کار شرایط 
و امکانات مادی و انســانی لازم را دارد و » مدیریت« شــرط کافی برای 

استفاده از این داشته ها ی غنی و سرمایه های کارسازاست.
شــادروان یزدانی خــرم به عنوان یک« مدیــر« و والیبال به عنوان 
یک نمونه و رشته ورزشــی می توانند به نوبه خود الگوی مجسم و مایه 
امیدواری برای مدیرانی باشند که به شایستگی سرجای خودشان نشسته 
و اراده کرده اند در حوزه کاری خود » تحول« ایجاد کنند وبالاخره فراتر 
از روزمرگی و قناعت کردن به وضع موجود، مجموعه تحت نظر خود رابه 

سمت » وضعیت مطلوب« به حرکت و تکاپو در آورند.
اخیرا یکی از چهره نام آشــنای ورزش و فراموش نشــدنی فوتبال 
ایران در مصاحبــه ای درباره تغییرات مدیریتی اخیر تیم پرســپولیس 
وقتی صحبــت به حذف تیم های پرطرفدار و باســابقه ایرانی از فوتبال 
باشگاهی آسیا می رسد، گفت:« طرفداران این تیم ها باید هم از این اتفاق 
ناراحت باشــند. دلخوشی اینها به همین فوتبال است و اگر آن را از آنها 
بگیری ، دلشــان به چه چیزی خوش باشد؟« علی پروین وقتی در ادامه 
با این ســؤال خبرنگار« ایسنا« مواجه می شود که در به وجود آمدن این 
وضع چه کســانی مقصر هستند؟ با زیرکی و هشــیاری خاصی که در 
دوران بازیگــری و مربیگری هم از خود بروز می داد، ظاهرا کســی را به 
عنــوان مقصر معرفی نمی کند اما بر خلاف ظاهر، ایشــان به طور دقیق 
مقصران را معرفی می کند. اول پاســخ او را بخوانیم:« نمی توانید بگویید 
چه کســی مقصر است. وقتی در سال ۵ بار هیئت مدیره عوض می شود 
و دو مدیرعامل می آیند شــما نمی توانی مشخص کنی مقصر چه کسی 

است.)!(«
همان طور که بالاتر اشاره شد سرمربی اسبق تیم ملی و پرسپولیس با 
روش خودش به طور دقیق مقصران را معرفی می کند. آنها از نظر ایشان 
و همه آگاهان چه کسانی هستند؟ در وهله اول، نه آن پنج هیئت مدیره 
و نه دومدیرعامل بلکه آن کسانی هستند که  تیم ریشه دار و با شخصیتی 
مثل پرســپولیس را به محله بروبیای دوستان تبدیل و در یک سال پنج 
هیئت مدیره و دو مدیرعامل برای این تیم تعیین می کنند! یعنی عملی 
ویرانگر که هیچ بدخواهی هم به خود اجازه نمی دهد در باره پرسپولیس ، 

مرتکب شود! 
حالا سؤال این اســت که چه کسانی این رفتار خودکامانه و مخرب 
را در باره تیم پرطرفدار و مردمی پرســپولیس مرتکب شــده ودر نهایت 
با حیثیت فوتبال و ورزش مملکت بازی کرده اند؟ پاســخ معلوم اســت 
کسانی که ســکان ورزش را در سال های اخیر در دست داشته و در باره 
تعیین هیئت مدیره پرســپولیس صاحب اختیار بوده اند! کسانی که این 
خرابکاری ها را در باره پرسپولیس و استقلال و همچنین خیلی از جاهای 
ورزش مرتکب شده و ظاهرا هیچ جا و مرجعی هم نیست که این مسئول 
نمایان مخرب را در باره رفتار خودکامانه و غیرمنطقی شــان- که باعث 
شادی بدخواهان این ملک وملت وناراحتی و سرخوردگی همگانی شده- 

وادار به پاسخگویی به اهالی ورزش و خیل طرفداران این تیم ها کند!

چه کسی مقصر است؟!

نکته  ورزشی

ایران پس از ســال ها در کمیسیون داوران 
اتحادیه جهانی کشــتی صاحب کرســی شد تا 
هم اکنون ۱۰ نماینده از کشورمان در کمیسیون ها 
و کمیته های مختلف اتحادیه حضور داشته باشند.

پس از رایزنی ها و پیگیری های صورت گرفته از 
طریق فدراسیون ایران، کشتی کشورمان صاحب 1۰ 
کرسی در کمیسیون ها و کمیته های مختلف اتحادیه 
جهانی کشــتی شــد.این در حالی است که محمد 
مصلایی پور رئیس کمیســیون داوران کشتی پس از 
مرحوم خالدی به تازگی به عنوان عضو کمیســیون 

داوران اتحادیه جهانی کشتی انتخاب شد.
بر این اساس طبق اعلام سایت فدراسیون کشتی، 

سایر کُرسی های به دست آمده توسط نمایندگان ایران در سیستم اداری و اجرایی اتحادیه جهانی به شرح زیر است:
کمیسیون علمی: دکتر بهمن میرزایی   کمیسیون حقوقی و اخلاقی: روزبه وثوق احمدی   کمیسیون مربیان: محسن کاوه
کمیســیون داوران: محمد مصلایی پور   کمیته بازاریابی: علی افتخاری   کمیسیون رسانه: علی فیض آسا   کمیسیون 
برابری )زنان(: فاطمه درخشانی   کمیته کشتی با کمربند )سنتی(: سمیه خانی بختیاری   کمیسیون ورزشکاران: حسن یزدانی

همچنین دکتر بابک شادگان پزشک ایرانی مقیم کانادا نیز مجدداً به عنوان رئیس کمیسیون پزشکی انتخاب شد.

حضور پر تعداد نمایندگان ایران در کمیسیون های اتحادیه جهانی کشتی

آقایان: مصطفی فریبرزی- محمد فریبرزی
نظــر به اینکه آقای اســماعیل فریبرزی طی شــماره 8013888 - 
1400/11/02 درخواست افراز ســهم خود از پلاک ثبتی 36 فرعی 
از 2099 اصلی واقع در بخش دو اراک را نموده، و چون شــهرداری 
منطقه 2 اراک طی نامه شماره 2/00/167783 مورخه 1400/10/30 
با توجه به نداشــتن حد نصاب تفکیک با افراز پلاک مذکور موافقت 
نکرده اســت گواهی عدم امکان افراز صادر می شــود. لذا با توجه به 
محتویات پرونده ثبتی شما نیز جزء مالکین مشاعی پلاک فوق و بنا 
به اظهار متقاضی مجهول المکان می باشــید، لذا ظرف مدت 10 روز 
پس از تاریخ انتشار آگهی می توانید اعتراض خود را به دادگاه تقدیم 
م الف 632 نمائید.  

آگهی )گواهی عدم امکان افراز(

علی اکبر اسماعیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک

بیمارستان تأمین اجتماعی شهریار به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد نسبت به تأمین و اجرای سیستم اعلام و اطفاء 
حریق اتوماتیک بیمارســتان تأمین اجتماعی شــهریار از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم با موضوع 
تأمین و اجرای سیســتم اعلام و اطفاء حریق اتوماتیک به شماره ثبت در سامانه 2000005485000060 به شرح ذیل اقدام 
نماید. لذا از کلیه شرکت های مرتبط، واجد شرایط و ذیصلاح در این زمینه دعوت می گردد از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه 
به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir نسبت به دریافت فایل شرایط، اسناد و 
فرم های مناقصه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تسلیم مدارک و ارائه پاکتها و کلیه مراحل بازگشایی مناقصه از طریق سامانه 
مذکور صورت می پذیرد. مضافاً اینکه پاکت الف مهر و موم شده حاوی ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی علاوه بر بارگذاری 
در ســامانه، لزوما باید بصورت فیزیکی به دبیرخانه مناقصه گزار به نشانی: شــهریار- شهرک اداری- خ پرستار- بیمارستان 
تامین اجتماعی شــهریار نیز تحویل گردد. ضمنا اطلاعات تماس ســامانه ستاد ایران جهت ثبت نام و عضویت مناقصه گران 

1456-021 می باشد.
1- مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه: 1/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی واحد اعتبار سه ماهه 
بی قید و شرط در وجه بیمارستان تامین اجتماعی و یا واریز وجه نقد به حساب 1111140285 نزد بانک رفاه شعبه بیمارستان 

کد 1315 بنام بیمارستان.
2- مهلت دانلود اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی روزنامه تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/11/12

3- آخرین مهلت بارگذاری مدارک پاکتهای الف، ب، ج: حداکثر لغایت ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1400/11/24
4- زمان و محل جلسه بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 ساعت 11 صبح- اداره کل درمان تأمین اجتماعی 
اســتان تهران به نشانی کارگر شمالی روبروی پارک لاله جنب فروشــگاه اتکا پلاک 1222 طبقه 5 دفتر معاونت پشتیبانی 

و توسعه مدیریت.
5- متقاضیــان می تواننــد جهت بازدید موضوع مناقصه از تاریــخ درج آگهی روزنامه تا پیش از پایان مهلت ارائه پیشــنهاد 
قیمت با هماهنگی قبلی به نشــانی مناقصه گزار مراجعه نمایند. ضمناً می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

09193043171 تماس حاصل نمایند.

مناقصه یک مرحله ای- آگهی نوبت دوم

مناقصه یک مرحله ای- آگهی نوبت دوم
بیمارســتان تامین اجتماعی شــهریار به عنــوان مناقصه گزار در نظر دارد نســبت بــه خرید و نصــب و راه اندازی 
یــک دســتگاه اتو آنالایــزر اتوماتیک الایزا بیمارســتان تامیــن اجتماعی شــهریار از طریق برگزاری مناقصــه عمومی یک 
مرحلــه ای نوبت دوم بــا موضوع تامین خرید و نصب و راه اندازی یک دســتگاه اتــو آنالایزر اتوماتیک الایزا به شــماره ثبت 
در ســامانه 2000005485000059 بــه شــرح ذیل اقدام نماید. لــذا از کلیه شــرکت های مرتبط، واجد شــرایط و ذیصلاح 
در ایــن زمینــه دعــوت می گردد از تاریخ نشــر ایــن آگهی بــا مراجعه به ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت به نشــانی:
 www.Setadiran.ir نســبت به دریافت فایل شرایط، اســناد و فرم های مناقصه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تسلیم 
مدارک و ارائه پاکتها و کلیه مراحل بازگشایی مناقصه از طریق سامانه مذکور صورت می پذیرد. مضافا اینکه پاکت الف مهر و موم 
شده حاوی ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی علاوه بر بارگذاری در سامانه، لزوما باید به صورت فیزیکی به دبیرخانه مناقصه گزار 
به نشانی: شهریار- شهرک اداری- خ پرستار- بیمارستان تامین اجتماعی شهریار نیز تحویل گردد. ضمنا اطلاعات تماس سامانه 

ستاد ایران جهت ثبت نام و عضویت مناقصه گران 1456-021 می باشد.
1- مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه: 1/526/000/000 ریال به صــورت ضمانت نامه معتبر بانکی واحد اعتبار سه ماهه 
بی قید و شــرط در وجه بیمارســتان تامین اجتماعی و یا واریز وجه نقد به حساب 1111140285 نزد بانک رفاه شعبه بیمارستان 

کد 1315 به نام بیمارستان
2- مهلت دانلود اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی روزنامه تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/11/12

3- آخرین مهلت بارگذاری مدارک پاکت های الف، ب، ج: حداکثر لغایت ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1400/11/24
4- زمان و محل جلســه بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 ســاعت 10 صبح اداره کل درمان تامین اجتماعی 
اســتان تهران به نشــانی کارگر شمالی روبه روی پارک لاله جنب فروشــگاه اتکا پلاک 1222 طبقه 5 دفتر معاونت و پشتیبانی 

و توسعه مدیریت
5- متقاضیــان می تواننــد جهت بازدید موضوع مناقصــه از تاریخ درج آگهــی روزنامه تا پیش از پایان مهلت ارائه پیشــنهاد 
قیمت با هماهنگی قبلی به نشــانی مناقصه گزار مراجعه نمایند. ضمنا می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 

09193043171 تماس حاصل نمایند.

مناقصه یک مرحله ای- آگهی نوبت دوم
بیمارستان تامین اجتماعی شهریار به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد نسبت به خرید و نصب و راه اندازی تانک 20 تنی 
اکسیژن بیمارستان تامین اجتماعی شهریار از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم با موضوع تامین خرید و 
نصب و راه اندازی تانک 20 تنی اکسیژن به شماره ثبت در سامانه 2000005485000058 به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه 
شرکت های مرتبط، واجد شرایط و ذیصلاح در این زمینه دعوت می گردد از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت به نشــانی الکترونیکی www.setadiran.ir نســبت به دریافت فایل شرایط اسناد و فرم های مناقصه 
اقدام نمایند. لازم به ذکر اســت تسلیم مدارک و ارائه پاکت ها و کلیه مراحل بازگشایی مناقصه از طریق سامانه مذکور صورت 
می پذیرد، مضافا اینکه پاکت الف مهر و موم شده  حاوی ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی علاوه بر بارگذاری در سامانه، لزوما 
باید به صورت فیزیکی به دبیرخانه مناقصه گزار به نشانی: شهریار- شهرک اداری- خ پرستار- بیمارستان تامین اجتماعی شهریار 

نیز تحویل گردد. ضمنا اطلاعات تماس سامانه ستاد ایران جهت ثبت نام و عضویت مناقصه گران 1456-021 می باشد.
1- مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه: 1/850/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی واحد اعتبار سه ماهه 
بی قید و شــرط در وجه بیماســتان تامین اجتماعی و یا واریز وجه نقد به حساب 1111140285 نزد بانک رفاه شعبه بیمارستان 

کد 1315 به نام بیمارستان
2- مهلت دانلود اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی روزنامه تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/11/12

3- آخریــن مهلت بارگذاری مدارک پاکت هــای الف، ب، ج: حداکثر لغایت ســاعت 14 روز یک شــنبه مورخ 
1400/11/24

4- زمان و محل جلســه بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 ساعت 9- اداره کل درمان تامین اجتماعی استان 
تهران به نشــانی کارگر شمالی روبروی پارک لاله جنب فروشگاه اتکا پلاک 1222 طبقه 5 دفتر معاونت و پشتیبانی و توسعه 

مدیریت
5- متقاضیــان می توانند جهــت بازدید موضوع مناقصه از تاریــخ درج آگهی روزنامه تا پیش از پایان مهلت ارائه پیشــنهاد 
قیمت با هماهنگی قبلی به نشــانی مناقصه گزار مراجعه نمایند. ضمنا می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن 

09193043171 تماس حاصل نمایند.

پنجشنبه 7 بهمن ۱4۰۰
*لبنان...................................................................کره جنوبی)ساعت1۵:3۰(
*ایران..............................................................................عراق)ساعت18:۰۰(
*امارات.........................................................................سوریه)ساعت2۰:۰۰(

سهشنبه ۱2 بهمن ۱4۰۰
*لبنان.............................................................................عراق)ساعت1۵:3۰(
*ایران...........................................................................امارات)ساعت18:۰۰(
*سوریه.................................................................کره جنوبی)ساعت2۰:۰۰(

Aبرنامه بازی های مقدماتی جام جهانی فوتبال - گروه

برنامه پخش زنده  مسابقات ورزشی از تلویزیون
چهارشنبه ۶ بهمن ۱4۰۰

جام ملت های آفریقا
*ساحل عاج........................................مصر)ساعت19:3۰- شبکه ورزش(
*مالی..................................................گینه)ساعت 22:3۰- شبکه ورزش(

A جدول رده بندی مقدماتی جام جهانی- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

16510112916. ایران

2642082614. کره جنوبی

16-3613245. امارات

25-4612346. لبنان

64-5604239. عراق

62-66024511. سوریه

تعلل 2 ماهه و عجیب هیئت اجرایی جای سؤال دارد

وضعیت مبهم انتخابات کمیته ملی المپیک
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک با وجود اینکه کاملا از وجود تبصره 
مهمی در اساسنامه آگاه بود پرداختن به آن را در دقیقه ۹۰ گذاشت و همین 

مسئله احتمالا انتخابات را به تعویق می اندازد.
انتخابات کمیته ملی المپیک قرار بود 1۷ اسفند برگزار شد، اما بحث تدوین آیین 
نامه جدید انتخابات مطرح شده است که باتوجه به مسیری که برای تصویب آیین نامه 
وجود دارد، به نظر نمی رســد که انتخابات به موقع برگزار شود. مطابق آنچه از قبل 

پیش بینی می شد انتخابات کمیته ملی المپیک به تعویق خواهد افتاد.
جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک دیروز برگزار شد و یکی از مهمترین 
مباحث مطرح شــده در این جلســه، تعویق یا برگزاری انتخابات کمیته در روز 1۷ 
اســفند بود. پس از پایان جلسه عنوان شد که قرار اســت در جلسه فوق العاده روز 
یکشنبه آینده در مورد برگزاری انتخابات در تاریخ مقرر تصمیم گیری شود. کیکاووس 
سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک پس از پایان نشست گفت: ایرادی مطرح شد که 
چرا زودتر به این موضوع نپرداختیم. فرآیند تصویب اساسنامه جدید از ابتدا تا پایان دو 
تا سه سال طول کشید و مدت کوتاهی است که در هیئت دولت تصویب و فیزیک آن 
به دست ما رسیده است. مکلف بودیم فرآیند انتخابات را انجام دهیم. سعیدی درحالی 
چنین صحبتی مطرح کرده که طبق اسناد پس از اینکه شورای نگهبان در تاریخ 24 
آبان ماه اساســنامه کمیته را تایید کرد، دولت اساســنامه را دوم آذرماه به کمیته و 
وزارت ورزش ابلاغ کرده است. سؤال اصلی این است که اعضای هیئت اجرایی که از 
این تاریخ )دوم آذرماه( اساسنامه در اختیارشان بوده، چرا به فکر آیین نامه انتخاباتی 
نبودند و درســت چند روز مانده به زمان ثبت نام کاندیداها، به فکر تدوین آیین نامه 
افتادند؟ این موضوع به دلیل عدم اشراف کامل اعضای هیئت اجرایی به اساسنامه بوده 
یا مسائلی دیگر باعث شده که در تدوین این آیین نامه تعلل کنند و در زمان ثبت نام 
به فکر تائید گرفتن از IOC باشــند؟ اگر واقعا این اعضا اشراف به اساسنامه نداشتند 
که وای به حال ورزش که این افراد به مدت 4 ســال در رأس ورزش بودند و آگاهی 
کامل از این موضوع نداشــتند. اگر هم برخی از آنها به دنبال منافع شخصی هستند 
باز هم وای به حال ورزش که در آستانه برگزاری بازی های آسیایی یکی از مهم ترین 
ارکان ورزشی کشور بلاتکلیف خواهد بود. اگر پروسه تاییدیه انتخابات از سوی کمیته 
بین المللی المپیک از سر گرفته شود در بهترین حالت انتخابات کمیته ملی المپیک 
در اردیبهشت یا خرداد سال 14۰1 و در فاصله سه ماه تا بازی های آسیایی باید برگزار 
شود اما آیا منطقی است که در این فاصله انتخابات برگزار شود؟ اعضای هیئت اجرایی 
که قانون را ملاک این امر بیان کرده اند از تاریخی که دوره آنها تمام شــده )3۰ دی 
ماه( با چه مجوزی در حال انجام کار هستند و آیا مجوز خود را دریافت کرده اند؟ با 
توجه به این روند که به نظر می رسد انتخابات کمیته در سال آینده برگزار خواهد شد، 
تکلیف اعضای هیئت اجرایی چه می شود؟ همه این اتفاقات در شرایطی رخ می دهد 
که صالحی امیری به عنوان رئیس کمیته ملی المپیک بارها بر برگزاری انتخابات در 

تاریخ مقرر یعنی 1۷ اسفند تأکید کرده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم تعاونی مسکن کارکنان چاپخانه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شماره ثبت ۱۴8۱۵ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۵۱۰۱۶

با توجه به عدم حد نصاب تعداد حاضرین در مجمع 1400/10/30 از کلیه اعضا دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده تعاونی مسکن کارکنان چاپخانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نوبت دوم راس 
ســاعت 14 روز یکشنبه مورخ 1400/11/24 در محل فرهنگســرای غدیر. به آدرس: ملارد فاز 3 مارلیک خیابان 
شــیوا اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ملارد ســالن آمفی تئاتر فرهنگسرای غدیر تشکیل می گردد حضور 
بهم رســانند. لذا از کلیه اعضا دعوت می شــود با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت تعاونی راس ساعت مقرر در 
محل مذکور حضور به هم رســانید. دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره 2- طرح و تصویب اساسنامه جدید 
3- تمدید مدت فعالیت تعاونی برای ســه نوبت پنج ساله از تاریخ 1390/12/23 لغایت 1405/12/23، 4- افزایش 

.
هیئت مدیرهتعداد اعضا علی البدل هیئت مدیره به سه نفر 5- تغییر نشانی دفتر تعاونی

   206TU5 سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو
مدل 1397 به شماره انتظامی 924 م 54 ایران 35 به 
شماره شاسی NAAP13FE3JJ683848 و شماره 
موتــور 174B0043779 به نام نوشــین واحد مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

   206SD-TU5 سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو
مدل 1396 به شــماره انتظامی 982 ه  57 ایران 35 به شماره 
موتــور  شــماره  و   NAAP41FE7HJ040375 شاســی
174B0029099 به نام سالار ســالک زمان خانی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پیشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم 

شامل پاکات الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 مدت انجام کارشماره فراخوانمبلغ تضمین )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه

تامین نیروی انسانی جهت بخش های بهره برداری و تعمیرات واحدهای بخار و مولدهای توربین گاز و 400/02
یک سال28/967/800/0002000007021000003تاسیسات جانبی و همچنین حوزه های اداری، مالی، بازرگانی و خدمات نیروگاه بندرعباس

نوبت اول

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه(: 1. واریز وجه به شماره حساب جاری 0104672500005 نزد بانک صادرات 
ایران، شعبه شهید رجایی بندرعباس به نام شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان. 2. ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادرشده 
از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند. 3. ضمانت نامه 
صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران. 4. ضمانت نامه های 

صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند. 
مهلت دریافت اسناد: از ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1400/11/06 تا ساعت 19 روز پنج شنبه مورخ 1400/11/14. 

مهلت بارگذاری پیشنهادات: تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1400/11/27.
محل و تاریخ گشایش پیشنهادات: آدرس بندرعباس - جاده اسکله شهید رجایی – نیروگاه بندرعباس، ساعت 9 صبح 

روز یکشنبه مورخ 1400/12/01. 

تذکر 1: ســایر اطلاعات تکمیلی در اســناد مناقصه درج گردیده اســت. تذکر 2: به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، 
مخدوش و پیشــنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شــود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکر 3: 
پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب 
مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 
سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکر 4: ارائه کد اقتصادی الزامی می باشد.

ضمنا برای کســب اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس www.tender.tpph.ir و یا سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات 
بــه آدرس http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایید و یا با شــماره تلفــن 33591700-076 داخلی 622 و 576 

تماس حاصل نمایید. 

شرکت تولید برق هرمزگان
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

پرونده اجرایی کلاســه 9800634 به اســتناد سند ازدواج 17961-86/5/31 تنظیمی دفتر ازدواج 4 اراک له مرجان غیاث آبادی فراهانی نام پدر: 
موسی تاریخ تولد: 1367/3/4 شماره ملی: 0534973681 شماره شناسنامه 10675 به نشانی: اراک شهرک معلم خ امیریه نبش هدایت 3 علیه 
حسین مرتضی نام پدر: رمضان تاریخ تولد: 1363/2/1 شماره ملی: 6179853843 شماره شناسنامه: 13 به نشانی: اراک شهرک معلم خ امیریه 
هدایت سوم بابت مبلغ 15/820/000/000 ریال اصل طلب )بهای 400 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی به خانم مرجان غیاث آبادی و خسارت 
دیرکرد و سایر هزینه ها تا روز سه شنبه مورخ 1400/4/22 روز مزایده( و مبلغ 791000000 ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه ها در مورخه 
98/8/13 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده است به درخواست بستانکار سهم الارث حسین مرتضی به مقدار 21/33 شعیر مشاع 
از 96 شعیر ششدانگ پلاک 1944 فرعی از 40 اصلی )به استثنای یک هشتم از اموال منقول و بهای ابنیه و اشجار سهم الارث زوجه متوفی( به 
مساحت 132/2 متر مربع واقع در حومه بخش 2 اراک که به نام مرحوم رمضان مرتضی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است بازداشت گردید 
که حدود و مشــخصات آن به شــرح ذیل می باشد: )به طول 7/35( هفت متر و سی وپنج ســانتیمتر به کوچه  8 متری شرقا: )به طول )18/00( 
هجده متر به قطعه یک هزار و هشــتاد و نه تفکیکی جنوبا: )بطول )7/35( هفت متر و ســی وپنج سانتیمتر به قطعه یک هزار و یکصد و شانزده 

تفکیکی غربا: )بطول 8/00 1( هجده متر به قطعه یک هزار و هشتاد و هفت تفکیکی
مشــخصات ملک: ششدانگ پلاک ثبتی 1944 فرعی از 40 اصلی  واقع در حومه بخش دو اراک با مساحت عرصه 132/40 متر مربع که حدود 
اربعه آن در ســند مذکور درج گردیده اســت در این ملک دو طبقه اعیانی شامل طبقه همکف با مساحت زیر بنای حدود 117/30 و طبقه اول با 
مســاحت زیربنای حدود 117/30 متر مربع بنا احداث گردیده این عمارت نماسازی ندارد و سازه آن نیمه اسکلت فلزی با پوشش تیرآهن و طاق 
ضربی اســت، درب و پنجره فلزی تک جداره و قدمت ســاخت بنا بیشتر از 30 سال است گرمایش این بنا بخاری گازی و سرمایش آن کولر آبی 
اســت در این ملک انشــعابات آب و برق و گاز دایر است، بنابر اظهار همسر مرحوم رمضان مرتضی در طبقه همکف خودش و یکی از فرزندان و  
در طبقه اول نیز یکی از فرزندان سکونت دارند در موقع بازدید هر دو طبقه همکف و اول در حال بهره برداری بود. شایان ذکر است در این ملک 
براســاس پروانه ســاختمانی صادره باید یک طبقه به مساحت 79/38 متر مربع بنا احداث می گردید ولی مالک بدون مجوز اقدام به احداث بنا در  
همکف به میزان 34/72 متر مربع و در طبقه اول به مساحت 105/10 متر مربع بعلاوه 12/20 متر مربع تراس غیر مسقف نموده است و سرویس 
بهداشــتی طبقه همکف نیز در حیاط به مســاحت 3/7 متر مربع بدون مجوز احداث نموده اند که در کمیسیون تجدیدنظر ماده صد شهرداری به 
شماره 4698 مورخ 99/1/17 بنای احداث شده مازاد بر تراکم به مساحت 155/72 متر مربع را باید تخریب و مالک آن در  این خصوص محکوم 
گردیده که ســاختمان را به حالت اولیه طبق پروانه اعاده نماید. که با توجه به مطالب فوق الذکر، موقعیت ملک، عرف منطقه و مســاحت و ابعاد 
عرصه ملک، نوع مصالح مصرفی و نحوه ســاخت و ساز و رای کمیســیون ماده صدشهرداری در این خصوص و با عنایت به جمیع جهات موثر 
در امر کارشناســی و بدون در نظر گرفتن کلیه دیون و تعهداتی که ممکن اســت به اشخاص حقیقی و حقوقی و بانک ها و شهرداری و دارایی و 
شــرکت های آب و برق و گاز و... وجود داشته باشــد و صرف نظر از احراز مالکیت و انتصاب آن به اشخاص حقیقی یا حقوقی و سوابق مالکیتی 
ارزش روز کل ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 40/1944 واقع در حومه بخش دو ثبتی اراک با کلیه انشعابات و متعلقات و منصوبات جمعا 
به مبلغ سیزده میلیارد و دویست میلیون )13/200/000/000( ریال معادل یک میلیارد و سیصد و بیست میلیون تومان، توسط هیئت کارشناسی 
)ســیدمحمد بنی جمالی، محمدحسین غفاری، ذبیح اله جمشیدی(  در مورخه 1400/7/11 ارزیابی شده است که مقدار 18/67 شعیر مشاع از 96 
شعیر ششدانگ پلاک فوق، سهم الارث حسین مرتضی از پلاک فوق در قبال طلب خانم مرجان غیاث آبادی و نیم عشر اجرایی در روز یک شنبه 
مورخه 1400/11/24 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 2567125000 
ریال دو میلیارد و پانصدوشصت و هفت میلیون و یکصدوبیست و پنج هزار ریال )بهای هجده شعیرو شصت و هفت صدم شعیر( به عنوان قیمت 
پایه ســهم آ قای حسین مرتضی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آ زاد است و فروش کلا نقدی است. خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک ملی به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر 
در جلسه مزایده شرکت نمایند و قبل از برگزاری مزایده  از ملک مورد بازداشت واقع در اراک - کوی امیریه )معلم( - کوچه هدایت 3 - کدپستی 
3817859833 ملکی مرحوم رمضان مرتضی دیدن نمایند کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و کلیه بدهی ها مربوط به 
آب - لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین  بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار اســت و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب  دارایی و شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا 
مازاد پلاک فوق به موجب دســتور 139805805031002502-98/12/10 به مبلغ 6123789 ریال به نفع اداره اجرای اسناد رسمی اراک و نیز 
به موجب دســتور شماره   1399026001340437-99/3/13 صادره از شعبه 6 اجرای احکام مدنی شهرستان اراک به مبلغ 422800000 ریال 
م/ الف 637 به نفع همان مرجع بازداشت می باشد. تاریخ انتشار 1400/11/6  
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ذمه

*ســرانجام و پس از کش و قوس های فراوان زمان برگزاری مجمع عمومی انتخابات 
فدراســیون تیراندازی اعلام شــد. این مجمع پیش از این قرار بــود 21 دی  برگزار 
 شــود که به تعویق افتاده بود. مجمع انتخاباتی فدراســیون تیراندازی روز شــنبه
 3۰ بهمن 14۰۰ ســاعت 1۰ صبح در محل ســالن فارســی آکادمی ملی المپیک
برگزار خواهد شد.علی دادگر، رضا ملک محمدی، رضا ابوالحسنی، ابراهیم برخورداری، 
حسین زکی زاده، کبری غیاثی، مرتضی قربانی ، داود کرمی، سعید محمدی دوست، 
حبیب مقصودی و سید رضا میرابوطالبی اسامی نامزدهای ثبت نام شده برای انتخابات 
ریاست فدراســیون تیراندازی است که هنوز هم تایید صلاحیت های این نامزدهای 

انتخاباتی اعلام رسمی نشده است.
*پس از انصراف هادی ســاعی از سرپرســتی کاروان ایران در بازی های کشورهای 
اسلامی در سال 14۰1، اصغر رحیمی جایگزین او شد. بازی های کشورهای اسلامی 

مردادماه سال 14۰1 در قونیه ترکیه برگزار خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبالخواندنی از ورزش ایران

همه بازیکنان به تیم ملی رسیدند جز طارمی!
همــه بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی به جــز طارمی، خود را به 

کادرفنی تیم ملی معرفی کردند.
عصر دیروز سه لژیونر دیگر هم به تهران رسیدند و قبلا خود را به کادرفنی 
تیم ملی فوتبــال ایران معرفی کردند و پس از آن وارد قرنطینه شــدند. کریم 
انصاری فرد، امیر عابدزاده و پیام نیازمند ســه بازیکنی بودند که عصر دیروز از 

دبی به تهران رسیدند و سپس وارد هتل المپیک شدند.
این ســه نفر تا زمان مشخص شدن نتایج تست های کرونا در اتاق های خود 
قرنطینه خواهند شــد و سپس با منفی شــدن آزمایش ها، می توانند در آخرین 

تمرین تیم ملی پیش از دیدار با عراق که امروز برگزار می شود، شرکت کنند.
تنها بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی که هنوز به ایران نرسیده، مهدی 
طارمی است که از زمان ورود به ترکیه، به علت بارش برف و برودت هوا در این 
کشور، در جنوب غربی ترکیه باقی مانده و هنوز امکان خروج از شهر »دالامان« 

را پیدا نکرده است.
گفتنی اســت در پی ابتلای چند تن از بازیکنان تیم ملی ایران به ویروس 
کرونا، دراگان اسکوچیچ دو بازیکن دیگر را هم به تیم ملی فراخواند. عارف آقاسی 
از اســتقلال و سروش رفیعی از سپاهان دو بازیکنی هستند که دیروز خود را به 
کادرفنی تیم ملی معرفی کرده اند و در انتظار انجام تســت کرونا و ملحق شدن 

به تمرینات هستند.
از روز دوشنبه تا به حال، احمد نوراللهی، سردار آزمون، احسان حاج صفی و 
سید مجید حسینی به ویروس کرونا مبتلا شده اند و نمی توانند تیم ملی ایران را 

برای دیدار با عراق همراهی کنند.
سرخ پوشان در آستانه اعتصاب 

باشگاه پرسپولیس دیروز هم پولی به حساب اعضای این تیم واریز نکردتا 
شرایط در این باشگاه بحرانی شود.

پس از اعتراض بازیکنان و کادر فنی پرســپولیس به شرایط مالی، رضا 
درویش مدیرعامل باشــگاه با حضور در آخرین تمرین سرخ پوشــان قبل از 
دیدار با فولاد قول داد در دو روز آینده 1۰ تا 1۵ درصد قراردادهای اعضای 

تیم پرداخت خواهد شــد. هرچند بازیکنان انتظار داشتند وعده مدیرعامل 
جدید قبل از بازی با فولاد عملی شــود اما این اتفاق رخ نداد. با این وجود، 
درویش پس از برتری یک بر صفر مقابل شاگردان جواد نکونام، اعلام کرد به 
زودی با انجام شــدن کارهای بانکی پول به حساب اعضای تیم واریز خواهد 
شــد. البته پس از گذشت سه روز از این اظهارنظر، بازهم خبری از پرداخت 

پول به پرسپولیسی ها نیست.
در شــرایطی که قرار است تمرینات این تیم پس از سه روز تعطیلی از 
امروز آغاز شود، عملی نشدن وعده های درویش با گلایه های شدید بازیکنان 
همراه شــده اســت. باید دید اگر تا صبح امروز پول خود را دریافت نکنند، 
راضی به شرکت کردن در تمرین خواهند شد؟باشگاه پرسپولیس از ابتدای 
فصل تا پایان هفته شــانزدهم فقط 2۰ درصد قرارداد بازیکنان و مربیان را 

پرداخت کرده است.
تکذیب دیدار رئیس فیفا با رئیسی

رئیس جمهور کشورمان برنامه ای برای دیدار با رئیس فیفا ندارد.
برنامه دیدار رئیس فدراســیون جهانی فوتبال با رئیس جمهور کشورمان 
تکذیب شــد.علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در نشست خبری دیروز، 
در پاسخ به سؤالی پیرامون دیدار اینفانتینو رئیس فیفا با آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی، اظهار داشت:  در خواســتی مبنی بر دیدار با رئیس جمهور از جانب 
رئیس فیفا واصل نشده است و چنین برنامه ای هم در دستور کار رئیس جمهور 

وجود ندارد.
حکم پرونده جنجالی گل گهر باز هم صادر نشد!

با اینکه قرار بود در پایان جلسه دیروز اعضای کمیته استیناف درباره پرونده 
شکایت 3 باشگاه استقلال،  پیکان و سپاهان از گل گهر به خاطر استفاده از بازیکن 

غیرمجاز منجر به صدور حکم شود اما این اتفاق نیفتاد.
اعضای کمیته اســتیناف دیروز از ساعت 1۵ جلســه خود را برگزار کردند 
اما ســرانجام این جلسه به صدور حکم نرسید و قرار است طی روزهای آینده  با 
بررسی دقیق تر ابعاد پرونده حکم نهایی شان را صادر کنند. مهدی دادرس عضو 

کمیته استیناف تعویق زمان صدور حکم را تأیید کرده است.


